[bookmark: _Hlk68079741][bookmark: _Hlk68080185][bookmark: _Hlk160807278]出雲弥生の森博物館マスコットキャラクター
「よすみちゃん」派遣依頼申請書

年　　月　　日

出雲市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　出雲弥生の森博物館マスコットキャラクター「よすみちゃん」派遣依頼について、別紙「出雲弥生の森博物館マスコットキャラクター「よすみちゃん」派遣の手引き」の記載内容について承諾のうえ、下記のとおり申請します。

	イベント名

	日　時
	年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	場　所
	会場名

	住　所

	イベント概要

	具体的な活動内容

	担当者
	氏　名

	連絡先
	電話：
メール：

	当日の連絡先
	氏名：　　　　　　　　電話：

	画像使用
	□希望する　　　□希望しない　　　以下希望する場合のみ記入

	目　的

	方　法
	使用媒体

	色
	□カラー　　　□モノクロ

●イベントの内容が分かるチラシやマニュアルなどの資料があれば添付してください。
●派遣条件等については、『出雲弥生の森博物館マスコットキャラクター「よすみちゃん」派遣の手引き』
をご確認ください。